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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

pn. Roboty budowlano - remontowe związane z remontem instalacji elektrycznej budynku 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. M. Kopernika w Kalwarii Zebrzydowskiej 

&umer ogłoszenia: 37601 - 2014; data zamieszczenia: 25.02.2014 

 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z 

póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia: 

 

 Pytanie 1. Proszę o określenie sposobu zakończenia prac przy bruzdach. W przedmiarze jest 

„zaprawianie”, brak wygładzania /szlifowania/ i malowania bruzd. Proszę o komentarz. 

Odpowiedź: Bez wygładzania i malowania bruzd. Sale będą malowane po remoncie instalacji. 

 

Pytanie 2. Jakie prace przygotowawcze ma w swoich obowiązkach Wykonawca? Czy do nich należy: 

- demontaże mebli, 

- wynoszenie mebli, wyposażenia pomieszczeń, wnoszenie, inne, 

- zabezpieczenie wyposażenia, 

- podłączenie 

Odpowiedź: Ująć w wycenie demontaż mebli, zabezpieczenie przed zniszczeniem i podłączenie. 

 

Pytanie 3. W jakich godzinach mogą odbywać się prace instalacyjne? 

Odpowiedź: Bez przeszkód od godz. 15.00 do czasu zaproponowanego przez Wykonawcę. 

Możliwość pracy w soboty i niedziele lub od godz. 7.00 z wyłączeniem części lub całej kondygnacji ( 

szkoła posiada trzy kondygnacje i dla zachowania ciągłości procesu dydaktyczno - wychowawczego 

niezbędna jest praca ciągła 2 kondygnacji) 

 

Pytanie 4. Wyłączniki różnicowo-prądowe typu A czy AC? 

Odpowiedź: Ująć w wycenie wyłączniki różnicowo – prądowe typu A. 

 

 

Pytanie 5. Przewód YDYp 3x1,5 zabezpieczony jest wyłącznikami B16. Czy tak ma być? 

Odpowiedź: Wykorzystać istniejące wyłączniki B-16 dla przewodów 2,5 mm2, natomiast dla 

przewodów 1,5 mm2, zastosować wyłączniki B-10. 

 

Pytanie 6. Czy Wykonawca wymienia wlz-y? Brak zestawienia LgY 16mm2. 

Odpowiedź: Wewnętrzne linie zasilające z rozdzielnicami zostały wykonane w I etapie modernizacji. 

 

Pytanie 7. Niezgodności rysunków z zestawieniem materiałowym ? N.p. ilość wyłączników typu 

S301 B16 – na rysunkach: 52, w zestawieniu :9 , brak MCB C20, ochronnika przepięciowego w TK i 

inne.   

Odpowiedź: Rozdzielnice są nowe. Należy je doposażyć w wyłączniki różnicowo-prądowe i 

zabezpieczenia zgodnie z zestawieniem. W wycenie ująć wyłącznie przegląd instalacji komputerowej, 

rozdzielnica posiada zabezpieczenia MCB C20 i ochronnik przepięć. 

 
Pytanie 8. Czy w ZSZiPO planowany jest wyłącznik p.poż? 910/poz. 23 przedmiaru – ilość 208, 

zestawienie – 33, podobnie z innymi pozycjami. Proszę o wyjaśnienia. 



Odpowiedź: Wyłącznik p/poż – istniejący. Ilość opraw i urządzeń wg zestawienia (większa ilość 

opraw i urządzeń została już wymieniona). Lokalizacje wymiany opraw oraz dobudowę nowych 

pokazano na planach kolorem czerwonym. 

 
Pytanie 9. Brak pomiarów oświetlenia. 

Odpowiedź: W salach były wykonane pomiary oświetlenia. W salach, w których oświetlenie nie 

spełnia normy zaprojektowano dobudowę dodatkowych opraw. Oprawy lokalizować zgodnie z 

planami. Rozmieszczenie dobrano na podstawie istniejących sal w których były wykonane pomiary.  

 

Pytanie 10. W pkt 1 Tabeli przedmiaru robót jest demontaż tablicy rozdzielczej. W dalszej części 

tabeli oraz opisie przedmiotu zamówienia brak jest montażu nowej rozdzielni. Wg tabeli / poz. 20-22/ 

zakres prac obejmuje doposażenie istniejących rozdzielni TB-1, TB-2, TB-3. Czy istniejące tablice 

umożliwiają doposażenie nowego wyposażenia: TB1-10 pól, TB2-5 pól, TB-3 – 10 pól? 

Odpowiedź: Doposażenie istniejących rozdzielni wykonać należy zgodnie z opisem technicznym i 

załączonymi rysunkami technicznymi w projekcie wykonawczym. 

 

 

 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany 

do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym 

spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, 

termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert 

oraz miejsce pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

1 x strona www.powiat.wadowice.pl 

1 x a/a (AN) 

 


